

FELOLVASÓ LAP

Ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés:	Kisbér, Kossuth Lajos utca páros oldal, járda felújítása a SPAR üzlet és a Piac tér közötti szakaszon
Ajánlatkérő neve, címe:	Kisbér Város Önkormányzata 2870 Kisbér, Széchenyi u. 2.
Ajánlattevő neve (megnevezése):	GÁDOR ÉPÍTŐIPARI TERVEZŐ ÉS SZOLG KFT.
Ajánlattevő címe (székhely):	2870. Kisbér, Széchenyi u. 36.
Ajánlattevő adószáma:	10712434-2-11
Képviselőre jogosult személy neve, beosztása:	Szabó Ottó, ügyvezető
Kapcsolattartó neve:	Szabó Ottó
Kapcsolattartó telefonszáma:	+36/30/277-5645
Kapcsolattartó e-mail címe:	gadorkft@gador.t-online.hu
Az ajánlat érvényessége:	30 nap

Nettó ajánlati ár (HUF): **30.635.500,-Ft + ÁFA,** azaz Harmincmillió-hatszázharmincötezer-ötszáz forint plusz ÁFA

Kelt.: Kisbér, 2025.10.03.


GÁDOR Építőipari Tervező és Szolgáltató Kft.
2870 Kisbér, Széchenyi u. 36.
Szabó Ottó ügyvezető
 Adószám: 10712434-2-11
 Cégkód: 1174008320002149
Gádor Kft.

ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGI NYILATKOZAT

Alulírott **Szabó Ottó** mint a(z) **Gádor Építőipari Tervező és Szolg.Kft.**, (Székhely: 2870. Kisbér, Széchenyi u. 36.) ajánlattevő cégjegyzésre/kötelezettségvállalásra jogosult képviselője a 272/2014. (XI.5) Korm. rendelet 5. melléklet 2.3.2.5b pontjában (továbbiakban: **Korm.rend**) foglaltaknak megfelelően ezennel felelősségem tudatában

n y i l a t k o z o m,

hogy társaságunkkal szemben az összeférhetetlenségi szabályok nem állnak fenn.

A Kormány rendeletben foglaltaknak megfelelően nem független az az Ajánlattevő,

- a) amelyben a támogatást igénylő / kedvezményezett vagy ezek tulajdonosa - irányító vagy felügyeleti szerve -, annak tagja, és/vagy a szervezet nevében nyilatkozattételre, képviseletre jogosult személy, továbbá ezen személy hozzátartozója az alábbi jogok valamelyikét gyakorolja: tulajdonosi, fenntartói, vagyonkezelői, irányítási, képviseleti, munkáltatói vagy kinevezési;
- b) amelynek tulajdonosa - irányító vagy felügyeleti szerve -, annak tagja, és/vagy a szervezet nevében nyilatkozattételre, képviseletre jogosult személy, a támogatást igénylő / kedvezményezett szervezetében vagy ugyanazon beszerzés vonatkozásában másik ajánlattevő szervezetében az alábbi jogok valamelyikét gyakorolja: tulajdonosi, fenntartói, vagyonkezelői, irányítási, képviseleti, munkáltatói vagy kinevezési; vagy
- c) ha a támogatást igénylő / kedvezményezett vagy másik ajánlattevő vonatkozásában partner vagy kapcsolt vállalkozásnak minősül.

Az összeférhetetlenség vonatkozásában hozzátartozónak minősül Ptk. 8:1. § (1) bekezdés 1. és 2. pontja értelmében a házastárs, az egyeneságbeli rokon, az örökbefogadott, a mostoha- és a nevelt gyermek, az örökbefogadó-, a mostoha- és a nevelőszülő, a testvér, az élettárs, az egyeneságbeli rokon házastársa, a házastárs egyeneságbeli rokona és testvére, és a testvér házastársa.

Kelt.: Kisbér, 2025.10.03.


Gádor Ottó
2870. Kisbér, Széchenyi u. 36.
.....
BANKJEL: 1170012414-2-11
Szabó Ottó ügyvezető
Gádor Kft.
20062149

NYILATKOZAT A KIZÁRÓ OKOKRÓL

Alulírott **Szabó Ottó** mint a(z) **Gádor Építőipari Tervező és Szolg.Kft.**, (Székhely: 2870. Kisbér, **Széchenyi u. 36.**) ajánlattevő cégjegyzésre/kötelezettségvállalásra jogosult képviselője a 272/2014. (XI.5) Korm. rendelet 5. melléklet 2.3.2.5b pontjában **(továbbiakban: Korm.rend)** foglaltaknak megfelelően ezennel felelősségem tudatában

n y i l a t k o z o m,

Társaságunkkal szemben az Ajánlati felhívásban előírt kizáró okok nem állnak fenn.

Kelt.: Kisbér, 2025.10.03.


.....
Szabó Ottó ügyvezető
Gádor Kft.
2870. Kisbér, Széchenyi u. 36.
Adószám: 10712013-2-11
Bankk.: 11740085-20062149

Tétel szám	Megnevezés	Egység	Mennyiség	Egységár (Ft/egység)	Költség (Ft)
24	CSATORNA VEZETÉKEK				
24-2	Víz és Csapadékvízcsatornák kiváltása/építése				
	Csővezeték építése műanyag csőből DN 125 KG-PVC 0,5 m mélységben), földmunkával helyreállítással	m	135	5 100	688 500
	Csővezeték építése műanyag csőből DN 125 KG-PVC 0,5 m mélységben), DN 150acál védőcsőben fektetve, 8 helyen, 2,5 m hosszban	m	20	13 500	270 000
	Kültéri műanyag ereszz bekötő víznyelő beépítése az ereszevezetésekénél. (19 helyen)	db	19	10 000	190 000
	DN 63 KPE védőcső beépítése a meglévő bekötések mellett, későbbi vízkiváltás bekötővezetékei számára, a 10.,12.,12/A, és a 14. számú ingatlanok esetében, 4 helyen, 4x4 m hosszban	m	16	5 000	80 000
3	ÚTÉPÍTÉS				
31	ELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK				
31-2	Bontási munkák				
31-220	Útburkolatok bontása				
31-241	Járdaburkolatok bontása	m2	950	3 200	3 040 000
	Szállítás	m3	190	7 000	1 330 000
	Lerakói díj	m3	190	2 500	475 000
32-1	Altalaj				
32-101	Alkalmatlan altalajok kitermelés, elszállítása talajcserével	m3	238	8 500	2 023 000
32-7	Földmű felső rész				
32-701	Földmű felső rész készítése homokos kavicsból	m3	190	15 000	2 850 000
33-007	FZKA 0/32 jelű kötőanyag nélküli burkolatalap	m3	160	15 000	2 400 000
34	ÚTBURKOLATOK				
36	EGYÉB ÚTÉPÍTÉSI MUNKÁK				
36-237	Süllyesztett szegély készítése előregyártott elemekből vagy monolit kivitelben	m	144	12 500	1 800 000
36-242	Kerti szegély	m	390	8 800	3 432 000
36-411	Térkő burkolatok 6 cm vtg. beton idomkőből	m2	678	10 200	6 915 600
36-412	Térkő burkolatok 8 cm vtg. beton idomkőből (parkoló és a kapubejárók szélességében)	m2	227	11 200	2 542 400
4	VÍZÉPÍTÉS				
42	ÁRKOK ÉS FOLYÓKÁK				
42-513	Meglévő földárkok tisztítás és profilrendezés	m	187	7 000	1 309 000
43-600	Átereszek tisztítása D<50 cm	m	86	15 000	1 290 000
	Összesen nettó:				30 635 500
	Áfa 27 %				8 271 585
	Összesen Bruttó:				38 907 085